АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Управление образования и молодежной политики

ПРИКАЗ

от 05» сентября 2023 г. № 05/1-01-387

О направлении детей

в МДОУ № 39 в группы

на 2023/2024 учебный год

Руководствуясь положением об управлении образования и молодежной политики

администрации города Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы

от 09.04.2015 № 104-2, распоряжением администрации города Рязани от 19.07.2023 № 593-л,

на основании Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных

образовательных учреждений города Рязани (утв. постановлением администрации города

Рязани от 11 декабря 2014 г. № 5865), в соответствии с приказом начальника управления

образования и молодежной политики администрации города Рязани от 17.08.2023

№ 05/1-01-352)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отделу общего о6разования (Борзунова И.В.):

1.1. направить в МАДОУ «Детский сад № 39» города Рязани в группы на 2023/2024

учебный год в соответствии с очередностью детей в возрасте:

- с 6 до 7 лет согласно приложению № 1;

- с 5 до 6 лет согласно приложению № 2

- с 4 до 5 лет согласно приложению № 3;

- с 3 до 4 лет согласно приложению № 4;

- с 2 до 3 лет согласно приложению № 5;

1.2. опубликовать настоящий приказ 06.09.2023 г.

2. Заведующему МАДОУ «Детский сад № 39» (Григорян А.В.):

 начать процедуру зачисления детей;

 изменить в автоматизированной информационной системе «БАРС. Электронный

детский сад» статусы заявок направленных детей в соответствии с согласием (отказом)

родителей на процедуру зачисления в срок до 21.09.2023 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления                                             Т.В. Сарычева

Евсюнина О.В.

 (4912)72-01-01 (доб. 204)

Рассылка: ДОУ, МФЦ, Сарычева Т.В., дело

Приложение № 1 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «05» сентября 2023 г. № 05/1-01-387

Список детей в возрасте с 6 до 7 лет,

направленных в ДОУ № 39

№

п/п

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

1. 14.06.2017 I-ОБ 866902 льготная 20.07.2021

2. 30.04.2017 I-ОБ 872733 льготная 11.01.2022

3. 04.06.2017 I-ОБ 874555 льготная 17.05.2023

4. 13.05.2017 I-ОБ 861642 льготная 21.06.2023

5. 20.03.2017 I-ОБ 858961 льготная 14.07.2023

6. 11.03.2017 I-ОБ 858904 льготная 20.07.2023

7. 19.07.2017 I-ОБ 859936 льготная 02.08.2023

8. 20.12.2016 I-ОБ 859179 льготная 30.08.2023

9. 07.09.2016 I-ОБ 857275 общая 15.08.2019

10. 31.03.2017 I-ОБ 874009 общая 29.09.2020

11. 19.01.2017 I-ОБ 858408 общая 13.04.2021

12. 03.04.2017 I-ОБ 874061 общая 18.08.2021

13. 09.02.2017 I-ОБ 858678 общая 12.10.2021

14. 06.02.2017 I-ОБ 858620 общая 11.08.2022

15. 21.02.2017 I-ОБ 858736 общая 14.03.2023

16. 21.04.2017 I-ОБ 874239 общая 04.07.2023

17. 07.12.2016 I-ОБ 858023 общая 22.07.2023

18. 29.11.2016 I-ОБ 860569 общая 28.07.2023

19. 26.06.2017 I-ОБ 874772 общая 28.08.2023

Приложение № 2 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «05» сентября 2023 г. № 05/1-01-387

Список детей в возрасте с 5 до 6 лет,

направленных в ДОУ № 39

№

п/п

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип

очереди

Дата

заявления

1. 14.07.2018 I-ОБ 892411 льготная 23.09.2020

2. 08.05.2018 I-ОБ 886633 льготная 29.09.2020

3. 27.05.2018 I-ОБ 886767 льготная 09.10.2020

4. 26.03.2018 I-ОБ 870972 льготная 24.06.2021

5. 03.05.2018 I-ОБ 886716 льготная 13.12.2021

6. 21.12.2017 I-ОБ 880454 льготная 19.05.2023

7. 29.11.2017 I-ОБ 880261 льготная 01.07.2023

8. 12.02.2018 I-ОБ 880871 льготная 01.07.2023

9. 24.07.2018 I-ОБ 889654 льготная 03.07.2023

10. 24.04.2018 I-ОБ 886637 льготная 03.07.2023

11. 28.07.2018 I-ОБ 892468 льготная 03.07.2023

12. 19.01.2018 I-ОБ 884360 льготная 03.07.2023

13. 07.08.2018 I-ОБ 893286 льготная 03.07.2023

14. 03.10.2017 I-ОБ 875860 льготная 04.07.2023

15. 18.01.2018 I-ОБ 880732 льготная 26.07.2023

16. 21.12.2017 I-ОБ 880447 льготная 31.08.2023

17. 21.12.2017 I-ОБ 880446 льготная 31.08.2023

18. 07.04.2018 I-ОБ 886361 общая 10.09.2020

19. 11.07.2018 I-ОБ 892168 общая 14.04.2021

20. 08.08.2018 I-ОБ 878000 общая 27.05.2021

21. 23.01.2018 I-ОБ 880716 общая 10.06.2021

22. 11.07.2018 IX-МЮ 674921 общая 21.08.2021

23. 16.02.2018 I-ОБ 886023 общая 08.12.2021

24. 02.03.2018 I-ОБ 886144 общая 30.03.2023

25. 23.08.2018 I-ОБ 892678 общая 02.04.2023

26. 19.05.2018 I-ОБ 886705 общая 28.06.2023

27. 25.02.2018 I-ОБ 886022 общая 02.07.2023

28. 27.03.2018 I-ОБ 873761 общая 03.07.2023

29. 02.02.2018 I-ОБ 880859 общая 03.07.2023

30. 27.02.2018 I-БО 886064 общая 03.07.2023

31. 24.04.2018 I-ОБ 886511 общая 03.07.2023

32. 05.02.2018 I-ОБ 880942 общая 03.07.2023

33. 11.04.2018 I-ОБ 886400 общая 04.07.2023

34. 15.04.2018 I-ОБ 886479 общая 04.07.2023

35. 20.06.2018 I-ОБ 892066 общая 06.07.2023

36. 26.07.2018 I-ОБ 892441 общая 12.07.2023

37. 01.11.2017 I-ОБ 880029 общая 17.08.2023

38. 18.03.2018 I-ОБ 886326 общая 18.08.2023

39. 13.12.2017 I-ОБ 880414 общая 18.08.2023

40. 14.11.2017 I-ОБ 880200 общая 29.08.2023

41. 09.08.2018 II-ОБ 553217 общая 31.08.2023

Приложение № 3 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «05» сентября 2023 г. № 05/1-01-387

Список детей в возрасте с 4 до 5 лет,

направленных в ДОУ № 39

№

п/п

Дата

рождения

Серия доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип

очереди

Дата

заявления

1. 01.07.2019 II-ОБ 516267 льготная 28.06.2023

2. 03.06.2019 II-ОБ 516021 льготная 03.07.2023

3. 26.02.2019 II-ОБ 508588 льготная 03.07.2023

4. 02.09.2018 I-ОБ 892713 льготная 03.07.2023

5. 03.05.2019 II-ОБ 508950 льготная 03.07.2023

6. 23.07.2019 II-ОБ 516382 льготная 03.07.2023

7. 09.11.2018 II-ОБ 538046 льготная 03.07.2023

8. 14.02.2019 II-ОБ 508493 льготная 04.07.2023

9. 02.07.2019 II-ОБ 516206 льготная 04.07.2023

10. 01.02.2019 II-ОБ 509376 льготная 04.07.2023

11. 18.04.2019 II-ОБ 508939 льготная 05.07.2023

12. 15.07.2019 II-ОБ 520002 льготная 05.07.2023

13. 30.07.2019 II-ОБ 516433 льготная 08.07.2023

14. 01.11.2018 I-ОБ 894491 льготная 17.07.2023

15. 02.07.2019 II-ОБ 512206 льготная 18.08.2023

16. 06.12.2018 I-ОБ 898707 льготная 01.09.2023

17. 18.05.2019 II-ОБ 509046 общая 27.06.2019

18. 06.03.2019 II-ОБ 508720 общая 30.05.2022

19. 21.11.2018 I-ОБ 895476 общая 01.02.2023

20. 30.04.2019 II-ОБ 508936 общая 07.04.2023

21. 21.04.2019 II-ОБ 508902 общая 14.04.2023

22. 03.05.2019 II-ОБ 508953 общая 01.07.2023

23. 07.06.2019 II-ОБ 516042 общая 01.07.2023

24. 26.06.2019 II-ОБ 516148 общая 03.07.2023

25. 01.01.2019 II-ОБ 508287 общая 03.07.2023

26. 28.03.2019 II-ОБ 508747 общая 03.07.2023

27. 08.07.2019 II-ОБ 540341 общая 03.07.2023

28. 05.04.2019 II-ОБ 508828 общая 03.07.2023

29. 18.06.2019 II-ОБ 516098 общая 03.07.2023

30. 25.09.2018 I-ОБ 898229 общая 03.07.2023

31. 06.03.2019 II-ОБ 508601 общая 04.07.2023

32. 06.01.2019 VIII-МЮ 857887 общая 04.07.2023

33. 10.03.2019 II-ОБ 508703 общая 04.07.2023

34. 19.06.2019 II-ОБ 516150 общая 05.07.2023

35. 09.11.2018 I-ОБ 895406 общая 05.07.2023

36. 21.09.2018 I-ОБ 897701 общая 05.07.2023

37. 11.01.2019 II-ОБ 508322 общая 05.07.2023

38. 23.08.2019 II-ОБ 516565 общая 06.07.2023

39. 19.02.2019 II-ОБ 558663 общая 08.07.2023

40. 01.03.2019 II-ОБ 507866 общая 11.07.2023

41. 25.08.2019 II-ОБ 516602 общая 19.07.2023

42. 11.08.2019 II-ОБ 516498 общая 22.07.2023

№

п/п

Дата

рождения

Серия доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип

очереди

Дата

заявления

43. 15.07.2019 II-ОБ 516309 общая 08.08.2023

44. 26.03.2019 II-ОБ 508771 общая 11.08.2023

45. 26.03.2019 II-ОБ 508793 общая 21.08.2023

46. 18.06.2019 II-ОБ 516109 общая 24.08.2023

Приложение № 4 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «05» сентября 2023 г. № 05/1-01-387

Список детей в возрасте с 3 до 4 лет,

направленных в ДОУ № 39

№

п/п

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип

очереди

Дата

заявления

1. 04.04.2020 II-ОБ 524199 льготная 13.06.2020

2. 25.03.2020 II-ОБ 524194 льготная 15.09.2020

3. 01.04.2020 II-ОБ 524293 льготная 13.06.2021

4. 04.02.2020 II-ОБ 517944 льготная 14.04.2022

5. 05.06.2020 VII-ИК 604499 льготная 04.08.2022

6. 16.03.2020 II-ОБ 524087 льготная 16.08.2022

7. 08.10.2019 II-ОБ 516839 льготная 07.09.2022

8. 27.03.2020 II-ОБ 524254 льготная 07.10.2022

9. 07.10.2019 II-ОБ 520660 льготная 15.02.2023

10. 07.10.2019 II-ОБ 520659 льготная 15.02.2023

11. 13.02.2020 II-ОБ 512359 льготная 17.05.2023

12. 17.06.2020 II-ОБ 527162 льготная 01.07.2023

13. 29.05.2020 VII-ИК 604395 льготная 03.07.2023

14. 01.08.2020 II-ОБ 527663 льготная 03.07.2023

15. 22.03.2020 II-ОБ 512741 льготная 03.07.2023

16. 19.10.2019 II-ОБ 516907 льготная 03.07.2023

17. 16.02.2020 II-ОБ 521153 льготная 03.07.2023

18. 04.08.2020 VII-ИК 605706 льготная 03.07.2023

19. 03.07.2020 II-ОБ 527286 льготная 03.07.2023

20. 31.05.2020 VI-ИК 892619 льготная 03.07.2023

21. 11.01.2020 II-ОБ 517540 льготная 04.07.2023

22. 29.09.2019 II-ОБ 516767 льготная 07.07.2023

23. 04.08.2020 II-ОБ 527675 льготная 08.07.2023

24. 05.09.2019 II-ОБ 516643 льготная 13.07.2023

25. 05.10.2019 II-ОБ 516854 льготная 26.07.2023

26. 15.12.2019 II-ОБ 515280 льготная 04.08.2023

27. 13.10.2019 II-ОБ 516871 льготная 28.08.2023

28. 29.01.2020 II-ОБ 520868 общая 03.06.2020

29. 18.06.2020 II-ОБ 526939 общая 04.07.2020

30. 22.03.2020 II-ОБ 512748 общая 14.07.2021

31. 06.05.2020 II-ОБ 526527 общая 02.12.2021

32. 25.12.2019 X-МЮ 776665 общая 07.07.2022

33. 28.01.2020 II-ОБ 521136 общая 03.09.2022

34. 23.03.2020 II-ОБ 524145 общая 20.01.2023

35. 18.12.2019 II-ОБ 517281 общая 15.02.2023

36. 23.05.2020 II-ОБ 526495 общая 30.03.2023

№

п/п

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип

очереди

Дата

заявления

37. 31.05.2020 II-ОБ 526748 общая 02.07.2023

38. 21.01.2020 II-ОБ 528316 общая 03.07.2023

39. 07.04.2020 II-БО 526015 общая 03.07.2023

40. 25.07.2020 II-ОБ 527786 общая 03.07.2023

41. 01.06.2020 II-ОБ 526710 общая 03.07.2023

42. 21.12.2019 II-ОБ 517436 общая 03.07.2023

43. 24.10.2019 II-ОБ 516993 общая 03.07.2023

44. 18.02.2020 II-ОБ 512380 общая 03.07.2023

45. 19.11.2019 II-ОБ 517185 общая 03.07.2023

46. 15.04.2020 VI-ИК 892522 общая 03.07.2023

47. 25.11.2019 II-ОБ 517124 общая 04.07.2023

48. 13.10.2019 II-ОБ 516885 общая 05.07.2023

49. 07.07.2020 II-ОБ 527258 общая 06.07.2023

50. 10.10.2019 II-ОБ 516865 общая 07.07.2023

51. 15.04.2020 II-ОБ 526056 общая 10.07.2023

52. 19.08.2020 II-ОБ 527935 общая 12.07.2023

53. 01.09.2020 II-ОБ 529199 общая 24.07.2023

54. 05.10.2019 II-ОБ 516802 общая 24.07.2023

55. 01.08.2020 II-ОБ 527598 общая 22.08.2023

Приложение № 5 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «05» сентября 2023 г. № 05/1-01-387

Список детей в возрасте с 2 до 3 лет, направленных в ДОУ № 39

№

п/п

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

1. 02.09.2020 II-ОБ 529174 льготная 09.09.2020

2. 11.11.2020 II-ОБ 531389 льготная 26.11.2020

3. 19.10.2020 II-ОБ 531155 льготная 25.01.2021

4. 23.11.2020 II-ОБ 531435 льготная 26.01.2021

5. 21.12.2020 II-ОБ 531868 льготная 08.02.2021

6. 22.10.2020 II-ОБ 531210 льготная 15.03.2021

7. 25.04.2021 II-ОБ 537234 льготная 13.05.2021

8. 06.05.2021 II-ОБ 541112 льготная 18.05.2021

9. 18.05.2021 II-ОБ 541141 льготная 26.06.2021

10. 26.04.2021 II-ОБ 537262 льготная 07.07.2021

11. 20.11.2020 II-ОБ 531491 льготная 13.08.2021

12. 17.08.2021 II-ОБ 541650 льготная 24.08.2021

13. 15.07.2021 II-ОБ 541574 льготная 07.09.2021

14. 20.07.2021 II-ОБ 534627 льготная 25.09.2021

15. 23.11.2020 II-ОБ 531554 льготная 19.11.2021

16. 17.06.2021 II-ОБ 541249 льготная 05.01.2022

17. 03.01.2021 II-ОБ 536706 льготная 09.02.2022

18. 28.01.2021 II-ОБ 536824 льготная 14.03.2022

19. 04.09.2020 II-ОБ 529196 льготная 28.04.2022

20. 08.11.2020 II-ОБ 531256 льготная 28.09.2022

21. 25.10.2020 II-ОБ 511261 льготная 13.04.2023

22. 06.09.2020 II-ОБ 529833 льготная 29.06.2023

23. 23.03.2021 II-ОБ 536381 льготная 10.07.2023

24. 13.09.2020 II-ОБ 529249 общая 14.12.2020

25. 10.03.2021 II-ОБ 536314 общая 16.03.2021

26. 15.02.2021 II-ОБ 534057 общая 03.06.2021

27. 09.02.2021 II-ОБ 534705 общая 03.06.2021

28. 07.06.2021 II-ОБ 537574 общая 06.07.2021

29. 26.02.2021 II-ОБ 536182 общая 15.07.2021

30. 13.07.2021 II-ОБ 534791 общая 23.07.2021

31. 23.07.2021 II-ОБ 534801 общая 05.08.2021

32. 31.05.2021 II-ОБ 534269 общая 11.08.2021

33. 22.08.2021 VII-ИК 780656 общая 06.09.2021

34. 19.07.2021 II-ОБ 541595 общая 17.12.2021

35. 03.08.2021 II-ОБ 544152 общая 18.12.2021

36. 29.12.2020 II-ОБ 536762 общая 26.07.2022

37. 29.12.2020 II-ОБ 536763 общая 26.07.2022

38. 23.07.2021 VII-ИК 720566 общая 26.01.2023

39. 21.09.2020 II-ОБ 562236 общая 15.06.2023

40. 03.11.2020 II-ОБ 531015 общая 06.07.2023